
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
22.07.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 127
Min)
- CZ24 News | 23. července 2022

0:00:00
1.
Skandální rozsudek ohledně státní cenzury blokace opozičních webů. Převratný verdikt, který
legalizuje systémovou totalitu.

0:23:16
2.
Generální ředitel slovenského Siemensu vysvětlil, proč Češi kupují svoji vlastní elektřinu přes burzu
v Lipsku. Je to prý čistě politické rozhodnutí, kterému se ve světě smějí. Francouzská vláda znárodní
největšího polostátního výrobce energií EDF a za 16% akcií soukromých akcionářů zaplatí téměř 10
miliard EUR. A co česká vláda a její polostátní ČEZ? Premiér Fiala opět vystoupil před televizními
obrazovkami a vyzval občany ČR, aby šetřili energiemi. A po Srí Lance to vře už i v Panamě, kde
vypuklo povstání kvůli vysokým cenám benzínu. Odepisování Pax Americana nabralo nevídané
tempo.

0:58:32
3.
Tragická smrt Ivany Trumpové nemusela být nehoda, začíná se šířit informace od členů rodiny
Donalda Trumpa. Dcera Ivanka byla přivolaná k identifikaci těla matky u koronera, ale Ivana
Trumpová měla modré a černé skvrny na těle od pasu až ke krku, ale žádné znaky zranění hlavy
nebo nohou, což při pádu ze schodů nedává smysl. Podle neověřených zpráv před plánovanou cestou
na dovolenou do Francie podstoupila očkování 4. dávkou proti Covid-19 a první dávkou očkování
proti opičím neštovicím. Ivana ležela v louži rozlité kávy, ale šálek nebyl nikde nalezen.

1:15:42
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-22-07-2022-top-info-video-cz-127-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-22-07-2022-top-info-video-cz-127-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-22-07-2022-top-info-video-cz-127-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-22-07-2022-top-info-video-cz-127-min/

